PORTARIA Nº 699, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

RETIFICA A PORTARIA Nº 626, DE 20 DE
SETEMBRO DE 2023 - NOMEIA MEMBROS
DA COMISSÃO PERMANENTE DE
FISCALIZAÇÃO DO CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
(CMAS) BIENIO 2023/2025

DIAB TAHA, Prefeito do Município de Colina, Estado

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria:

Art. 1º – RETIFICAR OS DOCUMENTOS – RG de

GABRIELA DA CRUZ CARDOSO DE SÁ e RENATO TEIXEIRA RODRIGUES,

permanecendo os demais artigos inalterados.

II- GABRIELA DA CRUZ CARDOSO DE SÁ,

portadora da Cédula de Identidade – RG nº 47.618.030-2 SSP/SP; e

III- RENATO TEIXEIRA RODRIGUES, portador da

Cédula de Identidade – RG nº 49.061.959-9 SSP/SP.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, procedendo-se as anotações de

estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 19 de Outubro de 2023.

DIAB TAHA

Prefeito do Município de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada no

Diário Oficial Municipal.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Governo